Inače je to bez ikakve sumnje vjerna kopija sa novca Antonina Pija iz doba sekularne slave Antoninove. Novac ovaj kovan je bez ikakve tendence a datiran

je sa Gallienovom VIII. tribunicijom i III. konzulatom, dakle je kovan god. 1013 a. u. c. ili 260. posl. Kr.

<sup>2</sup> Iznimku čini Julianus Apostata, koji za kratke svoje vlade uzaludno nastoji da restaurira olimpijska i egipatska božanstva.

<sup>3</sup> Cohen VII<sup>2</sup> 466, 175.

te neobične pojave.